
VAASANSEUDUN MUNUAIS- JA SIIRTOPOTILAIDEN YHDISTYS ry- 
FÖRENINGEN FÖR VASANEJDENS NJUR- OCH TRANSPLANTATIONSPATIENTER rf 

 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2004 

 
YLEISTÄ 

Vaasanseudun munuais- ja siirtopotilaiden yhdistyksellä on tarkoituksena palvella 
Vaasan keskussairaalan toiminta-alueella olevia munuais-, maksa- ja elinsiirtopotilai-
ta.  Yhdistyksemme pyrkii yhdessä Munuais- ja siirtopotilaiden liiton kanssa toimi-
maan omalla alueellaan munuais- ja maksasairauksien ehkäisemiseksi ja niiden aihe-
uttamien haittojen torjumiseksi ja vähentämiseksi, yleisen tietouden lisäämiseksi mu-
nuais- ja maksasairauksista ja niiden ennaltaehkäisystä.  Pyrimme aktivoimaan ja tu-
kemaan potilaita ja heidän omaisiaan, läheisiään virkistystoiminnan ja avustusten 
avulla.  Yhdistyksemme on perustettu vuonna 1970, ja vuosi 2004 oli yhdistyksemme 
34. toimintavuosi.  Eripuolilla maata toimivien munuais- ja elinsiirtopotilaiden katto-
organisaationa toimii Munuais- ja siirtopotilaiden liitto ry. 

 
HALLINTO 
 HALLITUS 

Yhdistyksemme hallitukseen kuuluu kuusi varsinaista ja neljä varajäsentä.  Kaikki 
hallituksen jäsenet kutsutaan hallituksen kokouksiin.  Hallitus vuonna 2004 oli seu-
raava: 
Varsinaiset jäsenet: 
Paula Falck, puheenjohtaja 
Göran Strömman, varapuheenjohtaja 
Juha Kauppinen, rahastonhoitaja 
Sirkka-Liisa Nabb, sihteeri 
Vivi-Ann Myllyniemi 
Dietmar Hahn 
Varajäsenet: 
Terttu Pihlajamäki 
Kalevi Hamarila 
Bo-Göran Rusk 
Jori Ståhl 

 
Hallitus kokoontui vuoden 2004 aikana 7 kertaa.  Hallituksen kokoukset järjestettiin 
Vaasan setlementin tiloissa, hallituksen jäsenten kotona  ja yksi kokous Ravintola  
Fondiksessa 
 
JÄSENMÄÄRÄ 
Vaasanseudun munuais- ja siirtopotilaiden yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2004 oli 
224 jäsenmaksun maksanutta jäsentä.  Vuonna 2004 jäsenmaksun suuruus oli 10 eu-
roa, johon sisältyi Munuais- ja siirtopotilaiden liitolle tilitettävä  2,55 euron jäsenmak-
su.  Munuais- ja siirtopotilaiden liitto lähettää jäsenmaksun maksaneille neljä kertaa 
vuodessa ilmestyvän Elinehto- lehden ja ruotsinkielisillä on mahdollisuus saada lisäk-
si Ruotsissa ilmestyvä Njurfunk 
 
 
. 
 



SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 
 

Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 25.03.2004 Wasa Segelfö-
reningen rf:n kokoustiloissa.  Kokoukseen osallistui  26 henkilöä.  Syyskokous pidet-
tiin 28.11.2004 matkailutila Ruutinkartanossa Laihialla,  kokoukseen osallistui 50 
henkilöä. 
 
TIEDOTUSTOIMINTA 
  
Tiedotus yhdistyksen jäsenille on tapahtunut jäsenkirjeellä yhteistilaisuuksissa sekä 
henkilökohtaisesti.  Uusille jäsenille on jaettu yhdistyksen tiedote.  Valtakunnallinen 
tiedottaminen Munuais- ja siirtopotilaiden liiton taholta on tapahtunut yhdistyskirjeel-
lä, piirikirjeillä ja Elinehto-lehden välityksellä..  Liiton painattamia julkaisuja on jaettu 
dialyysiosastolta ja munuaishoitajan kautta.  Elinluovutuskortteja jaettiin eri pisteisiin 
sairaalassa, huoltoasemille, apteekkeihin sekä joihinkin liikkeisiin ja ravintoloihin se-
kä elin-viestin yhteydessä. 
 
ELINSIIRROT 

 
Kertomusvuoden aikana yhdistyksemme toiminta-alueella sai elinsiirron  1 aikuinen. 
 
TILINTARKASTAJAT 
 
Yhdistyksemme tilintarkastajina toimintavuonna ovat toimineet Else-Maj Wägar-
Skytte ja Siiri Ohlis ja  varatilintarkastajina Eugen Kuusela ja Asko Laukka. 
 
VARAINHANKINTA 
 
Vaasanseudun munuais- ja siirtopotilaiden yhdistyksen tärkeimmät tulonlähteet ovat 
vuoden 2004 aikana olleet jäsenmaksu-, myyjäis- ja arpajaistulot, Raha-
automaattiyhdistyksen toiminta-avustus, vaalikeräystuotot sekä Vaasan kaupungin 
yhdistykselle myöntämä avustus.  Yhdistyksemme toimintaa on taloudellisesti tukenut 
Kopioexpertit Vaasasta lahjoittamalla tarvitsemamme kopiot. 
Vuoden 2004 aikana yhdistys on saanut apurahan Vaasan lääketieteellinen säätiö 
r.s:ltä.  Apuraha anottiin kolmen television hankintaan Vaasan keskussairaalan dia-
lyysiosastolle.  Televisioita hankittiin kolme korvakuulokkein.  

 
MUU TOIMINTA 
 
Vaasan keskussairaalan dialyysiosastolle on tilattu lehtiä,  lisäksi osaston käyttöön on 
lahjoitettu varoja, jotta he voivat muistaa potilaita heidän merkkipäivinään.  Yhdistyk-
sen kevätkokouksen yhteydessä  nefrologi Marjatta Linnovuo kertoi munuaissairauk-
sien hoidosta  tänä päivänä. Syyskokouksen yhteydessä järjestettiin pikkujoulu, johon 
osallistui 50 aikuista ja 2 lasta.  Pikkujoulua vietettiin maalaismaisemassa Laihian 
Ruutinkartanossa. Pikkujoulun ja myyjäisten arpajaisiin lahjoituksia antoivat useat 
yritykset ja yksityishenkilöt,  arpajaisten ja myyjäisten tuotto on merkittävä yhdistyk-
semme taloudessa. 
Yhdistyksemme kesäretki tehtiin 20.06.2004 Vaasan saaristoon, risteilyn jälkeen 
söimme Jannen saluunan lohikeittoa. Sade haittasi tikkakilpailua, retkelle osallistui  39 
henkilöä  



Vuonna 2004 järjestettiin eu- vaalit ja kunnallisvaalit. Vaalikeräykseen osallistuimme  
eu-vaaleissa yhdeksässä  kunnassa ja keräystuotto oli 855,65 euroa. Kunnallisvaaleis-
sa osallistuimme keräykseen samoissa kunnissa ja keräystuotto oli 1436,08.  Munuais- 
ja siirtopotilaiden liitto jakoi saamastaan vaalikeräystuotosta alueyhdistyksille ja osuu-
temme oli 1154,60.  Samoin liitto jakoi saamastaan vuoden 2003 arpajaistuotosta osan 
yhdistyksille  ja yhdistyksemme osuus oli 227,84 �. 
 
Yhdistys on järjestänyt yhdessä dialyysiosaston ja munuaishoitajan kanssa potilaiden 
läheisille mahdollisuuden osallistua keskustelu iltaan.  Ensimmäiseen tapaamiseen ja 
tutustumisiltaan osallistui 11 henkilöä.  Käytäntöä laajennetaan ensi vuonna. 
 
Yhdistyksen hallituksen jäsenet Paula Falck ja Terttu Pihlajamäki osallistuivat 
aluesihteerin järjestämään tapaamiseen.  Dietmar Hahn osallistui maksapotilaiden 10- 
vuotisjuhlaan sekä Keski-Pohjanmaan yhdistyksen 10-vuotisjuhlaan.   Dietmar Hahn 
osallistui lisäksi liiton kesäliikuntapäiville ja elinsiirtoväen liikuntaliiton 10-
vuotisjuhlaan.  Hallituksen jäsenet: Paula Falck, Terttu Pihlajamäki, Dietmar Hahn, 
Göran Strömman ja Juha Kauppinen sekä Anna-Liisa Falck osallistuivat liiton järjes-
tämään haaste juoksuun viemällä viestiä Vaasan keskustassa 15 minuutin ajan.  Mei-
dän viestiaikamme kyllä venyi pidemmäksi, koska ihmiset olivat Rewell centerissä 
elinluovutuskorteista kiinnostuneita ja saimme viestimme perille onnistuneesti.  
Yhdistys järjesti virkistys viikonlopun Härmän kuntokeskuksessa 10.-12.9.04.  Vii-
konlopun viettoon osallistui 21  henkilöä.  Lauantai iltaa vietettiin kuntopolun laavulla 
makkaraa paistellen nuotiolla. 
 
Taiteilija Maire Ruotsalainen on lahjoittanut yhdistykselle akvarellin ja yhdistys jär-
jestää teoksesta taidearpajaiset ensi vuonna. 
 
Hallitus 
   

  


